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FEDERAZIONE

ITALIANA
SPORT

INVERNALI
COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

TROFEO "POMPEO BERTACCO™"
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM

13
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14
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24

10
12
15
16
21
13
18
24
25

15
22
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11
12
14
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N
©

10
12
19

PETT

189
183
193
185
199
154
172
159
176
178
167
149
152
138
147
148
139
129
125
126
106
91
80
87
93
60
70
76
78
42
51
48
55
35
39
22
27
13
2

212
214
213
205
208
206
211
209
207
190
200
173
175
156
169

NUM
CODICE

69691
70794
71258
660882
69771
71134
68689
70797
68523
69100
71355
61497
61706
62792
60684
65767
61869
61927
64415
60820
666199
55639
57488
55413
58533
55621
54158
57075
54011
50978
51990
53072
103383
48480
49670
42865
29639
34952
2575

678507
676996
679969
667584
678444
664246
680267
676995
678506
661921
680517

68544

68511
661526
661528

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 00259 US ALDO MORO
DI BERNARDO Stella
MAIERON Nina
DEREANI Elisabeth
0B Beatrice
DECHANCE Lucie
MAIER Riccardo
DI RONCO Filippo
MAIERON Yari
CELLA Joshua
STRAULINO Alessandro
DE CONTI Gabriele
DI RONCO Emma
MUSER Isolde
SCHETAKIS Alice
DEL NEGRO Elisa
CESARO Arianna
NODALE Chiara
DECHANCE Matteo
IOB Massimiliano
REPUTIN Piter
TARUSSIO Martin Aldo
MORI Katia
SCLISIZZO Irene
BLANZAN Rachele
DUDAEV Angelica
CACITTI Ivan
DI RONCO Tommaso
DI CENTA William
DEL NEGRO Stefano
CACITTI Giada
MUSER Petra
SCARABELLI Nicole
MORO Michela
TARUSSIO Giacomo
BLANZAN Fabio
MORI Gessica
VALLE Ester
BILLIANI Andrea
BELLINA Flavio

2 01175 ASD CAMOSCI
GRANDELIS Emma
NETTO Stella
DE FAVERI Teresa
PILLER COTTRER Nicolo'
PUICHER SORAVIA Diego
DEL FABBRO Riccardo
DE ZOLT LISABETTA Maurilio
GALLER Julian
COMIS DA RONCO Sasha
DE BERNARDIN Clarissa
KRATTER Giorgia
COLLE WINCLER Luca
ZAMBELLI DOMELIN Alberto
DA SACCO Giacomo
PORTALUPPI Alberto

02/02/2020 / Paluzza (UD)

PUNTI

371. 30
449 92
41490

243 25
415 21
130 93
66.36
8277
584 33

ANNO

2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2001
1981
1991
1948

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2011
2011
2010
2010
2010
2011

com

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

CcoD.

00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259
00259

01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175
01175

SOCIETA’

us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us

6647
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO

6431

ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI
ASD CAMOSCI

TEMPO TOTALE

33647
35161
408 86
41415
43017
60987
61010
62458
70472
72832
819 11
546 75
6 33 80
63872
6 5579
70971
8 09 26
90137
94972
115590
13 03 37
65018
718 11
8 0629
927 33
121164
12 53 63
13 28 28
17 42 14
1502 22
16 45 49
17 10 53
20 11 83
111373
12 03 35
26 47 66
24 48 12
32 2506
57 47 34

44482
508 40
50996
35881
41933
42173
4 3662
454 84
5 3566
35414
44942
6 3527
638 15
6 5942
7 34 91

PUNTI

309
239
154
126

84
313
301
276
163
113

38
278
190
161
117
102

29
169
104

26

13
325
312
143

52
324
270
243

27
179

90

67

22
260
156
301
306
241

24

304
228
152
309
240
206
172

69

34
211

42
226
213
188
100
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FEDERAZIONE

ITALIANA
SPORT

INVERNALI
COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

POS NUM

22
23
1
6
19
20
1
2
9
15
17
12
13
18
21
2
12
13
14
6
5
9

—_
NO AP WPDOOOOOWOOWO O =N

4
2
6

10

17

19
1

16

17

20

21

11

22
3

PETT

163
168
133
141
136
144
112
124
117
120
107
104
89
95
94
57
67
75
62
44
37
38

202
181
196
201
174
161
164
155
145
131
151
98
85
82
101
92
96
103
100
86
74

15

215
203
210
198
186
191
171
162
158
153
157
132
134
122

NUM
CODICE

70474
676991
62201
65675
676990
66814
61166
63077
64662
678440
65368
88026
58784
58740
60134
53778
58679
59154
59591
51292
51405
52621

677410
67730
67404

659993
71798
68736
71506
70875
63943
64909
65715
57419
58498
56403
53938
53349
56955
53904
55248
56541
57744
16900
13565

661759
661566
661542
69496
664775
71521
71231
70957
71761
71754
67998
61194
676017
65230

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SOLERO Giovanni
SORAVIA FOLIN Alberto
CESCO FABBRO Aida
MENIA TAMON Marta
KRATTER Rosa

SOLERO Margherita
TACH Filippo

DEGANO Samuele
ZAMBELLI DOMELIN Andrea
NODALE Andrea
GRANDELIS Elia

DE CANDIDO Alessia

DE BERNARDIN Rebecca
DE ZOLT ZALADA Greta
DE CRIGNIS Greta

IORIO Marco

DA SACCO Lorenzo
BARRO Francesco

IORIO Manuel

PILLER COTTRER Marta
BALDISSARUTTI Gabriele
CESCO FABBRO Francesco

PUNTI

31979
235 95
342 66

3 00273 MONTE COGLIANS

ROMANIN Devis
ROMANIN Greta
DEL FABBRO Marta
PIVIDORI Zoe
ROMANIN Mathias
CECONI Luca

DEL FABBRO Samuel
URGESI Alec
URGESI Julia
ROMANIN Julia
ROMANIN Elisabetta
ROMANIN Anja
ROMANIN Sara
PIVIDORI Maya
DEL FABBRO Sofia
ROMANIN Angelica
SILVERIO Costanza
CECONI Giorgia
COLUCCI Valeria
BRUCHA Sarah

DEL FABBRO Elia
DEL FABBRO Andrea
ROMANIN Fabrizio

4 00465 TIMAU CLEULIS
PALLADINO Gioia
MORO Matteo
BASCHIERA Lukas
PERESSON Melissa
PLAZZOTTA Laila
PALLADINO Maya
MORO Aldo
DELLA PIETRA Pietro
PUNTEL Fabio
BASCHIERA Russel
PUNTEL Simone
DE RIVO Elisa
MAZZILIS Noemi
PRIMUS Cristopher

02/02/2020 / Paluzza (UD)

116 57
156 64

ANNO COM CcoD. SOCIETA’
2011 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2011 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2008 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2008 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2008 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2006 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2007 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2007 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2007 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2006 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2007 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2007 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2007 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2005 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2005 FVG 01175 ASD CAMOSCI
2005 FVG 01175 ASD CAMOSCI
4880
2013 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2010 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2011 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2009 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2009 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2009 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2007 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2007 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2006 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2006 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2006 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2007 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2006 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2006 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2007 FVG 00273 MONTE COGLIANS
2007 FVG 00273 MONTE COGLIANS
1967 FVG 00273 MONTE COGLIANS
1964 FVG 00273 MONTE COGLIANS
4281
2013 FVG 00465 TIMAU CLEULIS
2013 FVG 00465 TIMAU CLEULIS
2012 FVG 00465 TIMAU CLEULIS
2010 FVG 00465 TIMAU CLEULIS
2011 FVG 00465 TIMAU CLEULIS
2011 FVG 00465 TIMAU CLEULIS
2011 FVG 00465 TIMAU CLEULIS
2011 FVG 00465 TIMAU CLEULIS
2011 FVG 00465 TIMAU CLEULIS
2011 FVG 00465 TIMAU CLEULIS
2010 FVG 00465 TIMAU CLEULIS
2008 FVG 00465 TIMAU CLEULIS
2009 FVG 00465 TIMAU CLEULIS
2009 FVG 00465 TIMAU CLEULIS

TEMPO TOTALE

81177
81399
51352
616 01
7 38 64
80561
73908
746 02
8 24 93
91469
9 26 64
73778
7 5566
82776
91407
122261
14 54 35
14 55 24
1546 70
14 03 61
114462
12 51 51

45007
3 32 86
34258
34962
6 29 06
6 3442
703 33
70803
6 30 54
63217
6 48 46
72258
72603
728 81
72958
73472
7 37 43
8 0594
80863
80990
1413 21
310899
34 48 81

72457
41049
444 36
40365
42373
44412
6 05 66
71125
72338
748 82
7 49 01
6 3593
81570
74650

PUNTI

63

50
322
249

59

44
325
312
221
143
117
182
169
104

65
311
176
162
149
202
208
104

103
323
281
253
263
238
176
150
220
205
132
299
286
260
247
221
195
156
130
117
216
313

96

76
275
137
197

98

70
326
138
125

88

75
176

15
299
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FEDERAZIONE

ITALIANA
SPORT

INVERNALI
COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

POS NUM
PETT
5 111
6 127
14 116
19 66
20 69
21 56
24 71
1 50
2 36
9 40
12 33
3 28
5 24
6 21
6 18
11 192
12 197
14 187
16 184
11 177
13 146
17 142
18 135
12 105
20 128
23 110
10 88
20 99
25 97
18 72
4 46
9 47
8 34
1 25
2 26
1 7
2 8
2 3
2 23
4 20
5 188
23 180
4 170
25 160
2 137
5 140
7 130
8 113
11 121
16 123
19 108
8 84
19 83
4 58
15 68
22 63
5 12

NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME PUNTI
63707 MORO Dylan
64458 PUNTEL Giuseppe
62156 CLAMA Michele
56887 DEL NEGRO Natan
59928 PALLADINO Christian
58809 BASCHIERA Mathias
57959 BASCHIERA Brian
49760 MORASSI Aurora 208 12
52118 FLORA Federico 150. 00
52090 PUNTEL Tobias 354 25
51239 CLAMA Cristian 454 40
13796 MENEAN Luigina 11512
25480 PRIMUS Alessandra 288 34
25481 PRIMUS Daniela 269 06
5903 ENGLARO Gianpaolo 9279

5 00848 GS EDELWEISS
69393 EDER Lara
671206 PIAZZA Viola
68740 PRIMUS Greta
90533 GENOVESE Anita
67234 ANTONIPIERI Nicolo'
671207 MARTIN Alessia
678849 ARIIS Alissa
671225 DE CRIGNIS Margherita
66458 PICCOLO Davide
669984 DIACONITA Dan
678790 FRUCH Fabio
59496 EDER Elisa
54926 PICCOLO Elisa
58675 RIGHINI Alexia
58981 GRASSI Alessio
52438 ROMANIN Giorgia 213 29
50430 DEL FABBRO Virginia 388 41
48805 ADAMI Michele 503 60
46380 OBALLA Elisa 279 02
45119 DEL FABBRO Lucrezia 303 27
47429 DRUSIN Fabio 348 57
47066 STICOTTI Matteo 345 96
43644 CUCCHIARO Emanuele 359 47

18160 BARON Lorella 119.72

18379 DELLI ZUANI Michela 235 66

6 00090 SS FORNESE

70812 DA POZZO Alessandra

71350 SPINELLI Giorgia

68815 DE MONTE Lukas

70807 CICCARELLI Mattia

62076 POLO Chiara

61002 ANTONIACOMI Letizia

63751 CORADAZZI Niccolo'

64294 CLERICI Nicholas
677730 LARESE PRATA Francesco

66253 PERISSUTTI Gabriele

63541 CICCARELLI Andrea

55242 LOZZA Beatrice

56861 CHINESE Ambra

56032 DA P0OZZO Marco

57238 CLERICI Emanuele
677731 DEL FAVERO Stefano

7482 ANTONIACOMI Olivo 107. 96

02/02/2020 / Paluzza (UD)

ANNO

2008
2009
2008
2007
2007
2007
2007
2004
2005
2005
2005
1965
1975
1975
1956

2010
2010
2010
2010
2010
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2007
2006
2007
2007
2005
2005
2004
2003
2002
2003
2003
2001
1968
1969

2011
2011
2010
2011
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2006
2007
2006
2007
2006
1958

coMm

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465
00465

00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848
00848

00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090
00090

SOCIETA’

TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU
TIMAU

GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS
GS

S§S
SS
S§S
S§S
SS
S§S
SS
S§S
S§S
SS
S§S
SS
S§S
S§S
SS
S§S
SS

CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS
CLEULIS

3834
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS
EDELWEISS

3063
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE
FORNESE

TEMPO TOTALE

75242
8 00 45
90572
16 38 65
16 59 06
17 08 41
18 58 39
122277
1057 15
12 51 51
14 3377
26 33 00
29 49 38
3147 51
331713

40704
408 35
41206
41715
65923
642 46
718 42
72405
85778
10 14 44
10 49 21
73718
84216
1001 77
1627 73
12 51 21
15 30 91
1213 05
26 40 55
28 29 23
36 39 81
37 5535
38 3161
26 06 69
28 50 25

34690
50116
61712
82128
514 39
60218
806 07
8 21 91
85690
92128
10 05 05
73023
8 28 28
12 53 34
18 57 59
17 13 89
33 16 81

PUNTI

273
260
156
81
68
54
14
314
286
104
26
204
102
51
193

183
169
140
112
201
146

88

73
182

78

39
208

78

13

95
247
135
130
303
202
302
151
151
255
153

267

14
288

25
307
263
247
234
195
130

91
234

91
284
135

41
217
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FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO REGIONALE
FRIULI VENEZIA GIULIA

POS NUM

PETT
3 182
22 179
7 166
24 81
3 61
6 32
2 11
9 14
3 150
7 143
4 114
5 102
23 90
3 45
8 194
10 115
21 109
8 79
11 73
17 77
8 43
11 30
5 53
10 49
1 41
4 31
20 195
26 165
22 119
16 59
13 54
3 29
1 10
1219
6 65
10 64
2 16
7 6
2 52
8 17
11 5

NUM
CODICE

68504
70415
67402
53846
54872
49702
37646
39990

60192
65768
65872
59465
57874
48500

69125
66637
66487
54665
58964
57358
50657
51825

50638
52787
49137
52718

657950
72062
63818
54244
52897
46736
43223
40949

53342
53341

26283
22661

48883

22178

7048

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

7 00055 MONTE LUSSARI

SANTANIELLO Monica
DAMIANO Martina

DE FILIPPO ROIA Davide
FERIGO Alessia

PINZANI Marco
PRESCHERN Lorenzo
PRESCHERN Mattia
PRESCHERN Jacopo

551. 20
162 27
319.00

8 00939 WEISSENFELS

BUZZI Veronica

DE MARTIN TOPRANIN Giulia

TOMMASI Christian
TOMMASI Sara
DAMIANO Elisa
TESSAROLO Francesca

268 42

9 01366 SC PANORAMA

VIOL Anna
STEFFAN Diego
CROSILLA Stefano
STEFFAN Mirko
MARIN Francesco
VIOL Christian
SCARAMUZZA Sara
MUSOLLA Davide

10 02691
NEVIEROV Sophie
ANTONIPIERI Benedetta
GAUDENZIO Marco
BELCARI Patrick

11 00673 SC70
DUREGHELLO Anna
MATELICH Christian
TOSSUTTI Abramo
GOLDIN Matteo
FLEGO Clara
MISAN Giulia
FABRIS Cosimo
SALVINI Stefano

12 03310 DLF TRIESTE
LAMPE Diego
LAMPE Davide

13 00421 SC ORSAGO
DE LORENZO Nicola
ZAMBELLI Silvio

367.70
430 23

BACHMANN SCSDRL

270 27
401. 17
231.70
272 93

214 95

8516
113 11

14 01777 WINTER SPORT CL

GISMONDI Maria

187. 75

15 00199 US VAL PADOLA
DE MONTE ZANGUOL Giuliano 99 11

16 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM

VUERICH Daniele

02/02/2020 / Paluzza (UD)

188 82

TEMPO TOTALE

ANNO COM CcoD. SOCIETA’ PUNTI
1488
2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI 34082 295
2011 FVG 00055 MONTE LUSSARI 45270 28
2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI 6 32 89 251
2006 FVG 00055 MONTE LUSSARI 95236 26
2006 FVG 00055 MONTE LUSSARI 12 3079 297
2004 FVG 00055 MONTE LUSSARI 114902 182
1995 FVG 00055 MONTE LUSSARI 3216 03 289
1998 FVG 00055 MONTE LUSSARI 34 22 96 120
1394
2008 FVG 00939 WEISSENFELS 52572 293
2009 FVG 00939 WEISSENFELS 62047 234
2009 FVG 00939 WEISSENFELS 748 52 286
2007 FVG 00939 WEISSENFELS 72637 273
2007 FVG 00939 WEISSENFELS 93713 39
2004 FVG 00939 WEISSENFELS 12 44 41 269
1234
2010 FVG 01366 SC PANORAMA 35258 225
2009 FVG 01366 SC PANORAMA 83475 208
2009 FVG 01366 SC PANORAMA 10 18 88 65
2006 FVG 01366 SC PANORAMA 133307 230
2007 FVG 01366 SC PANORAMA 14 46 06 189
2007 FVG 01366 SC PANORAMA 161163 108
2005 FVG 01366 SC PANORAMA 1518 70 157
2005 FVG 01366 SC PANORAMA 13 2023 52
882
2005 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL 131188 224
2005 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL 18 37 97 112
2004 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL 105010 312
2005 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL 111463 234
739
2011 FVG 00673 SC70 44462 56
2011 FVG 00673 SC70 93690 13
2009 FVG 00673 SC70 10 19 89 52
2006 FVG 00673 SC70 16 07 49 122
2005 FVG 00673 SC70 1912 38 45
2003 FVG 00673 SC70 33 26 42 101
2001 FVG 00673 SC70 34 27 61 302
1999 FVG 00673 SC70 4116 94 48
460
2006 FVG 03310 DLF TRIESTE 13 09 25 257
2006 FVG 03310 DLF TRIESTE 1418 25 203
458
1976 VE 00421 SC ORSAGO 3216 03 289
1972 VE 00421 SC ORSAGO 334250 169
292
2004 CLS 01777 WINTER SPORT CL 12 34 27 292
144
1972 VE 00199 US VAL PADOLA 33 48 58 144
72
1957 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAMS 16 51 72
FC/ 4
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